súčasťou areálu Strednej odbornej školy obchodu a služieb Rožňavská Baňa 211, ktorej
zriaďovateľom je kupujúci a nachádza sa na pozemku vo vlastníctve kupujúceho.

Článok V.
Cena predmetu prevodu

1.   Kúpna  cena  je  dohodou  zmluvných  strán  určená  na  sumu  253.972,67  € (slovom:
dvestopäťdesiattritisíc  deväťstosedemdesiatdva  eur  a šesťdesiatsedem  centov),  a to
v súlade  so   Znaleckým  posudkom  č.  2/2022  zo  dňa  04.  01.  2022  vyhotoveným
Ing.  Bartolomejom  Turocim.  Kupujúci   kúpnu  cenu  uhradí  na  účet   predávajúceho
v termíne do 60 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.